
Av. Itália, km 8   Campus Carreiros CEP:96203-900   Rio Grande-RS Fone/Fax: (53)32935133   e-mail:sead@furg.br  -   www.sead.furg.br 

 
 
 
 
 
 

 

EDITAL 11/2018 

SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL 

 

 
QUARTO CHAMAMENTO DE MATRÍCULA SUBSQUENTE 

 
A Secretária de Educação a Distância da Universidade Federal do Rio Grande-

FURG, no uso de suas atribuições legais, resolve:  
 
1. Convocar para realização de matrícula na respectiva secretaria do polo de apoio 
presencial, mediante cumprimento e observância do disposto no Edital 11/2018, dentro do 
prazo estipulado no referido Cronograma. 

 
 
POLO UAB SÃO JOSÉ DO NORTE 
  
 1 (um) Candidato classificado na ordem 47°. 
 
MATRÍCULA: 19/11/2018 – Horário de abertura do Polo. 
 
POLO UAB RIO GRANDE 
  
 1 (um) Candidato classificado na ordem 46° 
 
MATRÍCULA: 19/11/2018 – Dás 14h às 17h. 
 

 
 
 
 
 
 

Rio Grande, 14 de novembro de 2018. 
 
 

Ivete Martins Pinto 
Secretária de Educação a Distância. 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE-FURG 
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – SEaD 


